

Úřad městské části města Brna, Brno-Řečkovice a Mokrá Hora Stavební úřad

Palackého nám. 11, 621 00 Brno

Číslo jednací

MCBRMH/002608/21/2100/PALU

K podání

Spisová značka

S MCBRMII/002509/21/2100/PALU

Oprávněná úřední osoba:

Ing. arch. Ludmila Pavlíčková

tel.: 541 421 732

fax: 541 226 124

e-mail: pavlickova@reckovice.brno.cz

V Brně dne: 19.4.2021

Počet stran: 1

Vaše číslo jednací:

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., přijaté podatelnu ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora dne 6. 4. 2021, zaevidované pod č.j. 2509/21/2100, cit.:

- :
- 1) „v kolika řízeních vedených před Úřadem městské části Brno – Řečkovice a Mokrá Hora, zahájených po 1. 1. 2018 byli nebo jsou účastníci zastoupeni paní [redacted]“
 - 2) „kolik různých účastníků bylo nebo je v řízeních dle odst. 1 takto paní [redacted] zastoupeno.“

sdělujeme:

- ad 1) ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora eviduje paní [redacted] jako zástupce účastníka(ů) řízení v devíti řízeních.
- ad 2) ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora eviduje paní [redacted] jako zástupce tří různých účastníků řízení.



[otisk úředního razítka]

**Úřad městské části města Brna
Brno - Řečkovice a Mokrá Hora
Stavební úřad
Palackého nám. 11, 621 00 Brno
01**

Ing. arch. Ludmila Pavlíčková
vedoucí stavebního úřadu
ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Obdrží:



spis